
Uchwała Nr 1397/146/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 30.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-11-30

Numer uchwały 1397/146/04

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej instytucjom kultury.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z poźn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 378/104/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie udzielenia dotacji

celowej instytucjom kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Udziela się instytucjom kultury dotacji celowej w kwocie 420.000 zł z przeznaczeniem na inwestycje zgodnie z

harmonogramem określonym w załączniku do uchwały.”

2) w załączniku do uchwały skreśla się pozycję o treści:

Teatr Dramatyczny w Płocku zakup samochodu osobowo-dostawczego 80.000

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


